servizio di assistenza tecnica e amministrativa per la presentazione di un progetto di ricerca 
industriale e sviluppo sperimentale nell'ambito dell'Avviso indetto dal Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca con D.D. n. 1734 del 13 luglio 2017. La suddetta procedura, per la 
quale l'importo previsto è pari a € 18.000,00 (diciottomilalø0) oltre IVA, comprenderà l'affidamento 

della prima fase consistente nel servizio tecnico e amministrativo di supporto per la candidatura della 
proposta progettuale in questione. La spesa graverà sui fondi di seguito dettagliati: 
UPB: 2013014001 — capitoli 55044912, 55045093, 61030702 e 61040193.

[...]

Parenti la richiesta prot. 117316 del 16 
ottobre 2017, con la quale la stessa chiede l'attivazione di n. I borsa di ricerca di seguito dettagliata: 
- Titolo: Caratterizzazione in vivo di lesioni demielinizzate di topi EAE e lesioni focali. 
- Durata: 12 mesi. 
- Importo: 16.000,00 (sedicimilal00) comprensivo degli oneri a carico dell'amministrazione. 
- Requisiti di ammissione richiesti: laurea specialisticalmagistrale in Chimica e Tecnologia 
Farmaceutiche, Farmacia, Medicina e Chirurgia o titoli equipollenti. 
- Eventuali competenze ed esperienze specifiche valutabili:

[...]

la stessa ha manifestato la volontà di contribuire a sostegno del progetto di ricerca sullo studio 
dell'attività antimicrobica dell'associazione tetraciclina, colistina e cloramfenicolo, di cui è 
responsabile lo stesso Prof. Furneri, attraverso il versamento di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), 
quale quota a titolo di erogazione liberale. 

Il Consiglio approva all'unanimità lo schema tipo di accordo (allegato 7.1.1) e dà mandato al 
Direttore all'invio della opportuna documentazione agli uffici competenti dell'Amministrazione 
Centrale, necessaria per l'incasso della somma offerta.